СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2023 г.        № 05/11

г. Среднеуральск

О сроках выдачи удостоверений членам участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса.

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1139-6 «Об

удостоверении члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса» Среднеуральская городская территориальная

избирательная комиссия решила :

1. Провести выдачу удостоверений членам участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса на первом заседании участковых

избирательных комиссий но не ранее дня истечения срока полномочий

участковых избирательных комиссий предыдущего состава.

2. Первое заседание участковых избирательных комиссий провести не

ранее дня истечения срока полномочий участковых избирательных комиссий

предыдущего состава (приложение).

3. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

2

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова

3

Приложение

№

п/п

УИК
Дата первого заседания

1. 2517 09.06.2018

2. 2518 09.06.2018

3. 2519 08.06.2018

4. 2520 09.06.2018

5. 2521 09.06.2018

6. 2522 09.06.2018

7. 2523 09.06.2018

8. 2524 09.06.2018

9. 2525 09.06.2018